



CRNA GORA  
JU DOM STARIH "NIKŠIĆ"

Trebješka b.b.  
81400 Nikšić,  
Crna Gora  
tel: +382 40 289 176  
e- mail: [domstarih.nk@usdz.me](mailto:domstarih.nk@usdz.me)

Broj: 04-400- 1693/23

03.05.2023 godine

**AGENCIJA ZA SPREČAVANJE KORUPCIJE**

**Kralja Nikole 27/V  
PODGORICA**

Predmet: Obavještenje

Poštovani,

Saglasno članu 38 stav 5 Zakona o finansiranju političkih subjekata i izbornih kampanja ( Sl. List CG 3/20 i 38/20), dostavljamo vam analitičku karticu za izvještajni period 24.04.-30.04.2023. godine.



DIREKTORICA  
mr Anđela Lalatović

*Anđela Lalatović*

Ustanova: JU Dom Starih Nikšić  
 Ulica: Trebjeska b.b. 81400 Nikšić, Crna Gora  
 Grad: Nikšić  
 PIB: 03326314  
 Žiro račun: 535-20006-07  
 Tip dokumenta: Izvod  
 Za vremenski period: 24.04.2023 - 30.04.2023

## ANALITIČKA KARTICA KOMITENATA

rb	id	K	Datum knjiženja	Datum dokumenta	Broj	Banka račun	Partner	Konto	Opis	Duguje	Potražuje	Saldo
1	33679		24.04.2023		35	Prva banka Crne Gore	PEKOVIĆ MILOŠ	Obaveze za službena putovanja u zemlji dnevnice		27.00	0.00	27.00
2	33680		24.04.2023		35	Prva banka Crne Gore	PEKOVIĆ MILOŠ	Obaveze za službena putovanja u zemlji dnevnice		16.00	0.00	43.00
3	33681		24.04.2023		35	Prva banka Crne Gore	DURUTOVIĆ SVETLANA	Obaveze za službena putovanja u zemlji dnevnice		9.00	0.00	52.00
4	33682		24.04.2023		35	Prva banka Crne Gore	PRVA BANKA	Obaveze za bankarske provizije		2.24	0.00	54.24
5	33684		24.04.2023		35	Prva banka Crne Gore	JELA KOVAČEVIĆ	Potraživanja od korisnika po osnovu pružanja usluge smještaja neposrednim ugovaranjem		0.00	500.00	-445.76
6	33685		24.04.2023		35	Prva banka Crne Gore	MIROJE ČOGURIĆ	Potraživanja od garanta korisnika na osnovu pružanja usluge smještaja korisnika		0.00	120.00	-565.76
7	33710		24.04.2023		14	Namjenski račun 1	EPCG	Obaveze za električnu energiju		48.73	0.00	-517.03
8	33737		24.04.2023		14	Namjenski račun 1	M TEL DOO	Obaveza za usluge kablovske TV		12.90	0.00	-504.13
9	33738		24.04.2023		14	Namjenski račun 1	PRVA BANKA	Obaveze za bankarske provizije		0.72	0.00	-503.41
10	33669		24.04.2023		35	Prva banka Crne Gore	LALATOVIĆ ANDJELA	Obaveze za službena putovanja u zemlji dnevnice		27.00	0.00	-476.41
11	34041		26.04.2023		37	Prva banka Crne Gore	SPASENIJA KUSTUDIĆ	Potraživanja od garanta korisnika na osnovu pružanja usluge smještaja korisnika		0.00	650.00	-1,126.41
12	34318		27.04.2023		15	Namjenski račun 1	ČORIĆ MARINA	Obaveze za neto naknadu po ugovoru o djelu		450.00	0.00	-676.41
13	34327		27.04.2023		15	Namjenski račun 1	PRVA BANKA	Obaveze za bankarske provizije		4.14	0.00	-672.27
14	34325		27.04.2023		15	Namjenski račun 1	OPSTINA NK-PRIREZ	Obaveze za prizrež po ugovoru o djelu		6.73	0.00	-665.54
15	34325		27.04.2023		15	Namjenski račun 1	OPSTINA NK-PRIREZ	Obaveze za prizrež po ugovoru o djelu		8.17	0.00	-657.37
16	34324		27.04.2023		15	Namjenski račun 1	OPSTINA NK-PRIREZ	Obaveze za prizrež po ugovoru o djelu		8.17	0.00	-649.20
17	34323		27.04.2023		15	Namjenski račun 1	PORESKA UPRAVA	Obaveze za poreze i doprinose po ugovoru o djelu		51.79	0.00	-597.41
18	34321		27.04.2023		15	Namjenski račun 1	PORESKA UPRAVA	Obaveze za poreze i doprinose po ugovoru o djelu		148.80	0.00	-448.61
19	34320		27.04.2023		15	Namjenski račun 1	PORESKA UPRAVA	Obaveze za poreze i doprinose po ugovoru o djelu		148.80	0.00	-299.81
20	34319		27.04.2023		15	Namjenski račun 1	TADIĆ ŽANA	Obaveze za neto naknadu po ugovoru o djelu		441.47	0.00	141.66
21	34316		27.04.2023		15	Namjenski račun 1	ANA POPOVIĆ KOMNENOVIC	Obaveze za neto naknadu po ugovoru o djelu		450.00	0.00	591.66
22	34548		28.04.2023		16	Namjenski račun 1	PRVA BANKA	Obaveze za bankarske provizije		0.46	0.00	592.12
23	34550		28.04.2023		16	Namjenski račun 1	M TEL DOO	Obaveze za usluge interneta		10.90	0.00	603.02
24	34548		29.04.2023		40	Prva banka Crne Gore	PRVA BANKA	Obaveze za bankarske provizije		2.00	0.00	605.02
25	34551		29.04.2023		17	Namjenski račun 1	PRVA BANKA	Obaveze za bankarske provizije		2.00	0.00	607.02
										<b>1,877.02</b>	<b>1,270.00</b>	<b>607.02</b>